MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º VTP.0060/2019, DE 19 DE JUNHO DE 2019

Altera  a  composição  da  Subcomissão
Permanente de Acompanhamento da Jornada
de  Trabalho  dos  Servidores  Técnicos
Administrativos do Câmpus Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,  no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando a
reunião dos servidores técnico-administrativos realizada em 18/06/2019,

RESOLVE:

Art.  1.º – ALTERAR a Portaria  nº VTP.0134/2018, de 14 de dezembro de 2018,
DISPENSANDO  a  servidora  RAQUEL  FERRAREZI  GOMES por  motivo  de  remoção  e
DESIGNAR a servidora TATIANE HELENA BORGES DE SALLES para compor a subcomissão.

Art. 2.º – A subcomissão passa a apresentar a seguinte composição:

MEMBROS TITULARES MEMBROS SUPLENTES

ANA CLAUDIA PICOLINI - PRESIDENTE TATIANE HELENA BORGES DE SALLES

ARLINDO ALVES DA COSTA THAIS NATALIA LEONEL RUIS MIANI

JAILSON BATISTA ALVES VERÔNICA SANTOS QUIEROTE

Art.  3.°   –  O  mandato  da  referida  subcomissão  compreenderá  o  período  de
07/01/2019 a 06/01/2022.

Art. 4.°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

19/06/2019

Retirado em:

___/___/_____

		2019-06-19T22:03:16-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890